
 

 

 
 

List izlazi po potrebi     20. listopada  2017. godine     Godina XVII – Broj 18/17 

 

 

 

  

 

 

SADRŽAJ 

 
GRADSKO VIJEĆE 

 
 

1. ODLUKU o korištenju sredstava ustupljenih iz dodatnog udjela 

poreza na dohodak ostvarenog na području Grada Supetra za 

realizaciju kapitalnih projekata na području Grada Supetra po 

Sporazumu o zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od 

interesa za razvoj otoka Brača (KLASA: 302-03/17-02/63, 

URBROJ: 538-07-1-1/246-17-2, od 25.rujna 2017.godine) 

 

2. IZVJEŠĆE o mirovanju i početku mandata vijećnika Gradskog 

vijeća 

 

 
 

 

 
 

 

GRADONAČELNICA 
 
 

1. ZAKLJUČAK kojim se određuje prostor koji se daje na  

      privremeno korištenje 

 

 

 

  

 



 
BROJ: 18/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        20. listopada 2017. 

 

 1 

 

Na temelju članka 35. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(»Narodne novine«, br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 

19/13.) i članka 32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra« br. 09/09., 

04/13., 03/14. i 19/15.), Gradsko vijeće Grada Supetra na 4. sjednici održanoj dana 19. 

listopada 2017. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

o korištenju sredstava ustupljenih iz dodatnog udjela poreza na dohodak ostvarenog na 

području Grada Supetra za realizaciju kapitalnih projekata na području Grada Supetra 

po Sporazumu o zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od interesa za razvoj 

otoka Brača (KLASA: 302-03/17-02/63, URBROJ: 538-07-1-1/246-17-2, od 25.rujna 

2017.godine) 

 

Članak 1. 

 

Prihvaća se realizacija kapitalnih projekata: 

 

1. Izgradnja komunalne infrastrukture na području Grada Supetra, sukladno odredbama 

članka 1. Sporazuma o zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od interesa za 

razvoj otoka Brača. 

Cilj i svrha kapitalnog projekta je unapređenje poljoprivrede, razvoj turizma, 

zaposlenosti, zaštita okoliša te unapređenje stanovanja.  

 

2. Izgradnja dječjih i sportskih igrališta na području Grada Supetra, sukladno odredbama 

članka 1. Sporazuma o zajedničkom financiranju kapitalnih projekata od interesa za 

razvoj otoka Brača. 

Cilj i svrha kapitalnog projekta je zadovoljavanje potrebe u sportu, unapređenje 

sportske kulture, sprječavanje neprihvatljivog ponašanja i zaštita zdravlja. 

 

Članak 2. 

 

1. Ukupno planirana vrijednost projekta iz članka 1. točka 1. ove Odluke iznosi 

6.000.000,00 kuna, a realizacija se planira završiti do kraja 2019.godine. 

Grad Supetar će koristiti dio sredstava ustupljenih iz dodatnog udjela poreza na 

dohodak ostvarenog na području Grada Supetra u iznosu do najviše 2.500.000,00 kn (s 

uračunatim PDV-om), a preostali iznos osigurat će iz proračunskih sredstava Grada 

Supetra. 

 

2. Ukupno planirana vrijednost projekta iz članka 1. točka 2. ove Odluke iznosi 

1.600.000,00 kuna, a realizacija se planira izvršiti do kraja 2019.godine. 

Grad Supetar će koristiti dio sredstava ustupljenih iz dodatnog udjela poreza na 

dohodak ostvarenog na području Grada Supetra u iznosu od 1.300.000,00 kuna (s 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
BROJ: 18/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        20. listopada 2017. 

 

 2 

uračunatim PDV-om), a preostali iznos osigurat će se iz proračunskih sredstava Grada 

Supetra. 

 

Članak 3. 

 

Ovlašćuje se gradonačelnica za provedbu svih radnji i sklapanje svih ugovora radi realizacije 

članka 1. ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

 

KLASA:402-01/11-01/01   

URBROJ:2104/01-01/1-17-23 

Supetar, 19. listopada 2017. godine 

 

 

 

              PREDSJEDNICA 

           GRADSKOG VIJEĆA  

        Danijela Kirigin, dipl. iur. v.r. 
 

 

 

 
 

 

Na temelju članka 44. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 

04/13., 03/14. i 19/15.), Mandatna komisija na 4. sjednici Gradskog vijeća Grada Supetra 

održanoj dana 19. listopada 2017. godine, podnijela je 

 

 

IZVJEŠĆE 

o mirovanju i početku mandata vijećnika Gradskog vijeća 

 

Članak 1. 

 

Pavi Gospodnetiću, dr. med., iz Supetra, Dujma Hrankovića 14, s kandidacijske liste Hrvatske 

demokratske zajednice – HDZ i Hrvatske seljačke stranke – HSS, sukladno članku 79.Zakona 

o lokalnim izborima (»Narodne novine«, br. 144/12. i 121/16. – dalje: Zakon), utvrđuje se 

mirovanje mandata od dana 2. listopada 2017. godine. 

 

Članak 2. 

 

Nikola Rendić, iz Supetra, Radnička 8, s kandidacijske liste Hrvatske demokratske zajednice 

– HDZ i Hrvatske seljačke stranke – HSS, sukladno članku 81. Zakona, započinje sa 

obnašanjem dužnosti vijećnika Gradskog vijeća Grada Supetra, od dana 2. listopada 2017. 

godine. 



 
BROJ: 18/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        20. listopada 2017. 

 

 3 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

KLASA: 013-01/17-01/09 

URBROJ: 2104/01-01/3-17-5 

Supetar, 19. listopada 2017. godine 

 

        Predsjednica Gradskog vijeća 

        Danijela Kirigin, dipl. iur. v.r. 
 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine« br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), članka 

32. Statuta Grada Supetra (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 09/09., 04/13.,03/14 i 9/15), 

te članka 2. stavka 2. i članka 14. stavak 1. Odluke o davanju gradskih prostora na privremeno 

korištenje (»Službeni glasnik Grada Supetra«, br. 24/13.) gradonačelnica Grada Supetra 

donosi  

 

 

     Z A K LJ U Č A K 

kojim se određuje prostor koji se daje na privremeno korištenje 

 

Članak 1. 

 

Određuje se slijedeći prostor koji će biti predmet davanja na privremeno korištenje, te njegova 

cijena: 

 SUPETAR 

R.b Poslovni 

prostor 

Adresa Površina 

(m2) 

Jedinična 

cijena 

Opis Napomena 

 

1. 

Ured 1. u 

suterenu 

sportske 

dvorane 

 

Kralja 

Petra 

Krešimira 

2, Supetar 

 

 19,4 m2 

 

70,00 

kn/m2 

Ured u suterenu 

sportske 

dvorane. 

 

 

Članak 2. 

 

Ovakav Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku Grada Supetra«. 

 

 

KLASA: 372-01/17-01/002 

URBROJ: 2104/01-02/1-17-01 

Supetar, 06.rujan.2017 

 

 

               GRADONAČELNICA 

          Ivana Marković, mag. oec. v.r. 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=260
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=261
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=262
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=263
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=264
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285


 
BROJ: 18/17           SLUŽBENI GLASNIK GRADA SUPETRA        20. listopada 2017. 

 

 4 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

IZDAVAČ:  GRAD SUPETAR – SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GLAVNI I ODGOVORNI UREDNIK:Pročelnik Ivica Blažević,dipl.iur  

TEHNIČKI UREDNIK: Irena Derado 

 

 
 
 
 


